

PŘÍLOHA Č. 1 SMLOUVY O DÍLO - MIROSLAV LODL - REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
 Stavba: Kopie - Kopie - Výkaz výměr k ocenění-1

KSO:
 Místo:
 Zadavatel: Obec Ždírec

Zhotovitel: Miroslav Lodi, Blovice

Projektant: Ing. Václav Sládek

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
 Datum: 4.7.2019

IČ: 00257478
 DIČ: CZ00257478

IČ: 73383511
 DIČ: CZ708082063

IČ:
 DIČ:
 IČ:
 DIČ:

Cena bez DPH 938 104,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	938 104,00	197 001,84
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 135 105,84

Objednavatel

[Handwritten signature]

Datum a podpis: 4.4.2019

Bc. Lenka Vrátníková
 Starostka Obce Ždírec



Razítko

Zhotovitel

Miroslav Lodi
LMSTAV.CZ
 komplexní stavební práce
 Pobřežní 113, 336 01 Blovice
 Tel.: +420 777 012 005
 IČ: 73383511, DIČ: CZ7708082063

Datum a podpis: 4.4.2019

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: Kopie - Kopie - Výkaz výměr k ocenění-1

Místo: Datum: 04.07.2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		938 104,00	1 135 105,84
1	Zateplení stropů a st...	84 315,63	102 021,91
2	Zateplení fasády	534 299,66	646 502,59
3	Výměna oken	305 688,71	369 883,34
VON	Vedlejší a ostatní ...	13 800,00	16 698,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kopie - Kopie - Výkaz výměr k ocenění-1

Objekt:

1 - Zateplení stropů a st...

KSO:

Místo:

Zadavatel: Obec Ždírec

Zhotovitel: Miroslav Lodi

Projektant: Ing. Václav Sládek

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 04.07.2019

IČ: 00257478

DIČ: CZ00257478

IČ: 73383511

DIČ: CZ708082063

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

84 315,63

DPH základní
snížená

Základ daně

84 315,63

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

17 706,28

0,00

Cena s DPH

v CZK

102 021,91

Objednavatel



Datum a podpis:

4.4.2019
Bc. Lenka Vrátníková
Starostka Obce Ždírec

Razítko

Zhotovitel

Miroslav Lodi
LMSTAV.CZ
komplexní stavební práce
Pobřežní 113, 336 01 Blovice
Tel.: +420 777 012 005
IČ: 73383511, DIČ: CZ708082063

Datum a podpis:

4.4.2019

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kopie - Kopie - Výkaz výměr k ocenění-1

Objekt:

1 - Zateplení stropů a st...

Místo:

Datum: 04.07.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

84 315,63

HSV - HSV

5 816,05

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

0,00

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

179,04

96 - Bourání konstrukcí

628,88

99 - Přesun hmot

5 008,13

997 - Přesun sutě

5 008,13

PSV - Práce a dodávky PSV

78 499,58

713 - Izolace tepelné

37 274,44

762 - Konstrukce tesařské

41 225,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kopie - Kopie - Výkaz výměr k ocenění-1

Objekt:

1 - Zateplení stropů a st...

Místo:

Datum: 04.07.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

84 315,63

D	HSV		HSV				5 816,05
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				0,00
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				179,04
1	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	37,300	4,80	179,04
PP			Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků zametením				
VV			záklon po odstranění hlinitého násypu nad I. np v rozsyhu odkazu ZS2				
VV			19,7+17,6		37,300		
VV			Součet		37,300		
D	96		Bourání konstrukcí				628,88
2	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahy tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	1,119	562,00	628,88
PP			Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2				
VV			odstranění hlinitého násypu na I. np v rozsyhu odkazu ZS2				
VV			0,03*(19,7+17,6)		1,119		
VV			Součet		1,119		
D	99		Přesun hmot				5 008,13
D	997		Přesun sutě				5 008,13
3	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	1,567	1 243,00	1 947,78
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m				
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,567	267,00	418,39
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	37,608	11,00	413,69
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
VV			1,567*24 "Přepočtené koeficientem množství		37,608		
VV			Součet		37,608		
6	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,567	1 422,00	2 228,27
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				78 499,58
D	713		Izolace tepelné				37 274,44
7	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	194,000	34,00	6 596,00
PP			Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně				
VV			odkaz ZS1 a ZS2 - 2 vrstvy				
VV			2*93,5		187,000		
VV			odkaz ZS3				
VV			7		7,000		
VV			Součet		194,000		
8	M	631508490	pás tepelně izolační minerální tl. 100 mm	m2	203,700	148,00	30 147,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		pás tepelné izolační minerální tl. 100 mm				
	VV		194*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		203,700		
	VV		Součet		203,700		
9	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,570	931,30	530,84
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m				
	D	762	Konstrukce tesařské				41 225,14
10	K	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	0,684	1 069,00	731,20
	PP		Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)				
11	K	762511284	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x15 mm broušených na pero a drážku lepených	m2	37,300	664,00	24 767,20
	PP		Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB dvouvrstvých lepených na pero a drážku 2x15 mm				
	VV		odkaz ZS2				
	VV		m.č. 204 a 205				
	VV		19,7+17,6		37,300		
	VV		Součet		37,300		
12	K	762526510	Montáž podlahové lišty hoblované	m	45,300	27,00	1 223,10
	PP		Položení podlah montáž podlahových lišt hoblovaných				
	VV		okrajová lišta				
	VV		19,7+27,2-2*0,8		45,300		
	VV		Součet		45,300		
13	M	614181540	lišta dřevěná smrk 28x28 mm	m	48,924	73,00	3 571,45
	PP		lišty dřevěné pro technické účely (krycí, ukončující, podlahové, tapetové a ostatní) lišty podlahové (parketové) rozměr 28 x 28 mm smrk				
	VV		45,3*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		48,924		
	VV		Součet		48,924		
14	K	762823112	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2 mezi nosnou kci	m	62,167	58,00	3 605,69
	PP		Montáž stropních trámů z hraněného řeziva mezi nosnou konstrukci, průřezové plochy přes 75 do 120 cm2				
	VV		37,3/0,6		62,167		
	VV		Součet		62,167		
15	M	605120010	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2	m3	0,684	7 905,00	5 407,02
	PP		řezivo jehličnaté hraněné, neopracované (hranolky, hranoly) řezivo jehličnaté - hranoly do 120 cm2 hranoly jakost I				
	VV		37,3/0,6*0,1*0,1*1,1		0,684		
	VV		Součet		0,684		
16	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	1,803	110,00	198,33
	PP		Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory				
	VV		0,684+37,3*0,015*2		1,803		
	VV		Součet		1,803		
17	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	1,122	1 534,00	1 721,15
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kopie - Kopie - Výkaz výměr k ocenění-1

Objekt:

2 - Zateplení fasády

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

04.07.2019

Zadavatel:

Obec Ždírec

IČ:

00257478

DIČ:

CZ00257478

Zhotovitel:

Miroslav Lodi

IČ:

73383511

DIČ:

CZ708082063

Projektant:

Ing. Václav Sládek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

534 299,66

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	534 299,66	21,00%	112 202,93
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

646 502,59

Objednavatel



Razítko

Datum a podpis:

4.4.2019

Bc. Lenka Vrátníková
Starostka Obce Ždírec

Zhotovitel

Miroslav Lodi
LMSTAV.CZ
komplexní stavební práce
Pobřežní 113, 336 01 Blovice
Tel.: +420 777 012 005
IČ: 73383511, DIČ: CZ7708082063

Datum a podpis: 4.4.2019

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kopie - Kopie - Výkaz výměr k ocenění-1

Objekt:

2 - Zateplení fasády

Místo:

Datum: 04.07.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

534 299,66

HSV - HSV

413 106,73

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
61 - Úprava povrchů vnitřních	10 529,09
62 - Úprava povrchů vnější	344 331,40
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
94 - Lešení a stavební výtahy	46 808,06
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	2 328,00
99 - Přesun hmot	9 110,18
997 - Přesun sutě	3 147,12
998 - Přesun hmot	5 963,06
PSV - Práce a dodávky PSV	121 192,93
713 - Izolace tepelné	26 577,76
743 - Elektromontáže	10 279,00
762 - Konstrukce tesařské	6 399,05
763 - Konstrukce suché výstavby	9 081,35
764 - Konstrukce klempířské	29 645,13
765 - Krytina skládaná	25 828,04
767 - Konstrukce zámečnické	7 792,24
783 - Dokončovací práce - nátěry	5 160,36
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	430,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kopie - Kopie - Výkaz výměr k ocenění-1

Objekt:

2 - Zateplení fasády

Místo:

Datum: 04.07.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

534 299,66

D	HSV	HSV					413 106,73
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					0,00
D	61	Úprava povrchů vnitřních					10 529,09
1	K	612381011	Tenkovrstvá minerální zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnitřních stěn	m2	56,914	185,00	10 529,09
PP			Omítka tenkovrstvá minerální vnitřních ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm svislých konstrukcí stěn v podlaží i na schodišti				
D	62	Úprava povrchů vnější					344 331,40
2	K	62213112R	Penetrace podkladu pod KZS vnějších stěn a podhledů nanášená ručně	m2	226,904	57,00	12 933,53
PP			Penetrace podkladu pod KZS vnějších stěn nanášená ručně				
VV			kzs 160 mm		172,300		
VV			55+38,5+38,5+38,5+1,8		172,300		
VV			Mezisoučet				
VV			odpočet pl. otvorů				
VV			-0,98*1,5		-1,470		
VV			-1,25*1,55*2		-3,875		
VV			-1,0*1,55*3		-4,650		
VV			-0,3*0,6*4		-0,720		
VV			-0,8*1,5*2		-2,400		
VV			-1,25*1,55		-1,938		
VV			Mezisoučet		-15,053		
VV			špalety a parapety				
VV			2*(0,98+1,5)*0,11		0,546		
VV			2*(1,25+1,55)*2*0,11		1,232		
VV			2*(1,0+1,55)*3*0,11		1,683		
VV			2*(0,3+0,6)*4*0,11		0,792		
VV			2*(0,8+1,5)*2*0,11		1,012		
VV			2*(1,25+1,55)*0,11		0,616		
VV			Mezisoučet		5,881		
VV			kzs 80 mm				
VV			4*2,0		8,000		
VV			Mezisoučet		8,000		
VV			kzs 120 mm				
VV			2,7*(6,745+3,36+9,55+1,42+0,75)-2*0,8*1,97		55,776		
VV			Mezisoučet		55,776		
VV			Součet		226,904		
3	K	622211011	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm	m2	8,000	583,00	4 664,00
PP			Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm				
4	M	283759360	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 80 mm	m2	9,000	107,00	963,00
PP			desky z lehčených plastů desky polystyrénové fasádní typ EPS 70 F fasádní, stabilizovaný, samozhášivý objemová hmotnost 15 až 20 kg/m3 rozměr 1000 x 500 mm, lambda 0,039 W/m K 1000 x 500 x 80 mm				
VV			kzs80*1,05				
VV			Mezisoučet		0,000		
VV			9		9,000		
VV			Součet		9,000		
5	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	55,776	566,00	31 569,22
PP			Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	M	283759390	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 120 mm	m2	60,000	174,00	10 440,00
	PP		desky z lehčených plastů desky polystyrénové fasádní typ EPS 70 F fasádní, stabilizovaný, samozhášivý objemová hmotnost 15 až 20 kg/m3 rozměr 1000 x 500 mm, lambda 0,039 W/m K 1000 x 500 x 120 mm				
	VV		kzs120*1,05				
	VV		Mezisoučet		0,000		
	VV		60		60,000		
	VV		Součet		60,000		
7	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	187,353	600,00	112 411,80
	PP		Montáž kontaktního zateplení z polystyrénových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm				
8	M	283759510	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 140 mm	m2	200,000	194,00	38 800,00
	PP		desky z lehčených plastů desky polystyrénové fasádní typ EPS 70 F fasádní, stabilizovaný, samozhášivý objemová hmotnost 15 až 20 kg/m3 rozměr 1000 x 500 mm, lambda 0,039 W/m K 1000 x 500 x 140 mm				
	VV		(kzs160-výplně)*1,05				
	VV		Mezisoučet		0,000		
	VV		200		200,000		
	VV		Součet		200,000		
9	K	622212001	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrénových desek tl do 40 mm	m	53,460	174,00	9 302,04
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží z polystyrénových desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm				
	VV		špalety a parapety				
	VV		2*(0,98+1,5)		4,960		
	VV		2*(1,25+1,55)*2		11,200		
	VV		2*(1,0+1,55)*3		15,300		
	VV		2*(0,3+0,6)*4		7,200		
	VV		2*(0,8+1,5)*2		9,200		
	VV		2*(1,25+1,55)		5,600		
	VV		Součet		53,460		
10	M	283759R	deska "Kooltherm K5" tl. 30 mm	m2	10,000	301,50	3 015,00
	PP		deska "Kooltherm K5" tl. 30 mm				
	VV		apu*0,11*1,05				
	VV		Mezisoučet		0,000		
	VV		10		10,000		
	VV		Součet		10,000		
11	M	283722800	deska z pěnového polystyrenu EPS 70S, 1000 x 500 x 20 mm	m2	2,000	32,50	65,00
	PP		desky z lehčených plastů desky z pěnového polystyrenu - samozhášivého typ EPS 70S stabil, objemová hmotnost 15 - 20 kg/m3 tepelně izolační desky pro izolace ploché střechy nebo podlahy rozměr 1000 x 500 mm, lambda=0,039 [W / m K] 20 mm				
	VV		par_lišta*0,11*1,05				
	VV		Mezisoučet		0,000		
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
12	K	622251101	Příplatek k cenám zateplení vnějších stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	236,076	17,00	4 013,29
	PP		Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápusnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu				
13	K	622252001	Montáž zakládacích soklových lišt zateplení	m	37,100	106,00	3 932,60
	PP		Montáž lišt kontaktního zateplení zakládacích soklových připevněných hmoždinkami				
	VV		založení zateplení objektu				
	VV		42,4-5,3		37,100		
	VV		Součet		37,100		
14	M	590516380	lišta zakládací LO 163 mm tl. 1,0mm	m	39,000	124,00	4 836,00
	PP		kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů lišty soklové - zakládací lišty zakládací LO 163 mm tl.1,0 mm				
15	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	192,768	69,50	13 397,38
	PP		Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmele				
16	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	30,000	22,50	675,00
	PP		kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů lišta rohová s tkaninou - rohovník 2,5m Al 10/10 cm				
	VV		al_roh*1,05				
	VV		Mezisoučet		0,000		
	VV		30		30,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		30,000		
17	M	590514760	profil okenní začišťovací s tkaninou	m	111,000	33,00	3 663,00
	PP		kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů profil okenní začišťovací s tkaninou 9 mm/2,4 m				
	VV		apu*1,05				
	VV		Mezisoučet		0,000		
	VV		111		111,000		
	VV		Součet		111,000		
18	M	590514780	lišta profil ochranný rohový PVC délka 2,5 m	m	56,000	8,00	448,00
	PP		kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů profil ochranný rohový PVC délka 2,5 m				
	VV		pvc_roh*1,05				
	VV		Mezisoučet		0,000		
	VV		56		56,000		
	VV		Součet		56,000		
19	M	590514940	lišta parapetní PVC UV 10, 2 m	m	12,000	82,00	984,00
	PP		lišta parapetní PVC UV 10, 2 m				
	VV		par_lišta*1,05				
	VV		Mezisoučet		0,000		
	VV		12		12,000		
	VV		Součet		12,000		
20	K	622521021	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	208,601	353,00	73 636,15
	PP		Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn				
21	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	19,265	46,00	886,19
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou				
22	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	180,300	54,00	9 736,20
	PP		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím				
23	K	629999011	Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m	90,000	44,00	3 960,00
	PP		Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě				
	VV		zachování původního barevného členění fasády				
	VV		styk různých barevných odstínů				
	VV		90		90,000		
	VV		Součet		90,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				0,00
	D	94	Lešení a stavební výtahy				46 808,06
24	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	234,040	74,00	17 318,96
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m				
	VV		4,4*(37,1+3*1,5*2)		202,840		
	VV		2,6*6*2		31,200		
	VV		Součet		234,040		
25	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	7 021,200	1,40	9 829,68
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1131				
26	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	234,040	43,00	10 063,72
	PP		Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m				
27	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	234,040	17,00	3 978,68
	PP		Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken				
28	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	7 021,200	0,40	2 808,54
	PP		Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111				
29	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	234,040	12,00	2 808,48
	PP		Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken				
	D	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				2 328,00
30	K	976074121	Vybourání kotevních želez ze zdiva cihelného na MV nebo MVC	kus	24,000	97,00	2 328,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez kotevních želez zapuštěných do 300 mm, ve zdivu nebo dlažbě z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou				
	VV		vybourání mříží v oknech resp. kotevních želez v ostění		24,000		
	VV		6*4				
	VV		Součet		24,000		
	D	99	Přesun hmot				9 110,18
	D	997	Přesun sutě				3 147,12
31	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	0,991	1 249,00	1 237,76
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m				
32	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,991	258,00	255,68
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
33	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	23,784	11,00	261,62
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		0,991*24 "Přepočtené koeficientem množství		23,784		
	VV		Součet		23,784		
34	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního smíšeného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,991	1 404,70	1 392,06
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného				
	D	998	Přesun hmot				5 963,06
35	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	4,655	1 281,00	5 963,06
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				121 192,93
	D	713	Izolace tepelné				26 577,76
36	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	120,200	184,00	22 116,80
	PP		Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně				
37	M	283759300	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	122,604	30,00	3 678,12
	PP		desky z lehčených plastů desky polystyrénové fasádní typ EPS 70 F fasádní, stabilizovaný, samozhášivý objemová hmotnost 15 až 20 kg/m3 rozměr 1000 x 500 mm, lambda 0,039 W/m K 1000 x 500 x 20 mm				
	VV		120,2*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		122,604		
	VV		Součet		122,604		
38	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,763	1 026,00	782,84
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m				
	D	743	Elektromontáže				10 279,00
39	K	743621110-D	Demontáž stávajícího svislého vedení hromosvodu	m	10,000	122,00	1 220,00
	PP		Demontáž stávajícího svislého vedení hromosvodu				
	VV		svislé vedení				
	VV		2*5,0		10,000		
	VV		Součet		10,000		
40	K	74362111R	Montáž vedení hromosvodu na prodloužené kotvení	m	10,000	299,00	2 990,00
	PP		Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, D do 10 mm				
41	K	743999R	Revize hromosvodu	kus	1,000	6 069,00	6 069,00
	PP		Revize hromosvodu				
	D	762	Konstrukce tesařské				6 399,05
42	K	762341913	Vyřezání části laťování střech průřezu latí do 25 cm2 plochy jednotlivě do 4 m2	m2	5,900	56,00	330,40
	PP		Bednění a laťování střech vyřezání jednotlivých otvorů bez rozebrání krytiny v laťování průřezové plochy latí do 25 cm2, otvoru plochy jednotlivě přes 1 do 4 m2				
	VV		vyřezání části latí u boků vikýřů				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	WV		0,5*4*2,95				
	WV		Součet		5,900		
43	K	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	5,600	58,00	324,80
	PP		Bednění a laťování montáž laťování střeš jednoduchých sklonu do 60 st. při osové vzdálenosti lať přes 150 do 360 mm				
	WV		štiny vikýřů				
	WV		(2*3,2+2*2,4)*0,5				
	WV		Součet		5,600		
44	M	605141130	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 2 - 3,5 m	m3	0,074	75 556,00	5 591,14
	PP		řezivo jehličnaté drobné, neopracované (líšty a latě), (ČSN 49 1503, ČSN 49 2100) řezivo jehličnaté - latě střešní latě délka 2 - 3,5 m latě impregnované				
	WV		5,6*0,04*0,06*5*1,1				
	WV		Součet		0,074		
45	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	0,074	1 242,00	91,91
	PP		Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty				
46	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0,042	1 447,50	60,80
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
D 763 Konstrukce suché výstavby							
47	K	763111741	Montáž parotěsné zábrany do SDK přičky	m2	8,800	24,00	9 081,35
	PP		Přička ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na přičkách ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany				211,20
48	M	283292100	zábrana parotěsná	m2	9,680	20,00	193,60
	PP		zábrana parotěsná				
	WV		8,8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství				
	WV		Součet		9,680		
49	K	763111742	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK přičky	m2	8,800	29,00	255,20
	PP		Přička ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na přičkách ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace				
50	M	631509640	plst' přičková tl. 80 mm	m2	9,240	76,30	705,01
	PP		plst' přičková tl. 80 mm				
	WV		8,8*1,05 "Přepočtené koeficientem množství				
	WV		Součet		9,240		
51	K	763121714	SDK stěna přesazená základní penetrační nátěr	m2	8,800	25,00	220,00
	PP		Stěna přesazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na přesazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr				
52	K	763161710	SDK podkrovní deska 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 15	m2	8,800	835,00	7 348,00
	PP		Podkrovní ze sádrokartonových desek dvouvrstvá spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI, REI 15				
	WV		odkaz ZV1				
	WV		4*2,2				
	WV		Součet		8,800		
53	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,146	1 016,00	148,34
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
D 764 Konstrukce klempířské							
54	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	10,530	76,00	29 645,13
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti				800,28
	WV		0,98+1,25+1,25+1,0*3+0,3*4+0,8*2+1,25				
	WV		Součet		10,530		
55	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	37,100	100,40	3 724,84
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti				
	WV		demontáž oplechování soklu v zatepované části				
	WV		37,1				
	WV		Součet		37,100		
56	K	764002871	Demontáž lemování zdi do suti	m	11,800	70,20	828,36
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdi do suti				
	WV		boky vikýřů				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		4*2,95		11,800		
	VV		Součet		11,800		
57	K	764004803	Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití	m	43,300	102,00	4 416,60
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního k dalšímu použití				
	VV		hlavní střecha + vikýře				
	VV		42,4-5,3+2*1,5+2*1,6		43,300		
	VV		Součet		43,300		
58	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	9,200	116,80	1 074,56
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití				
	VV		2*4,6		9,200		
	VV		Součet		9,200		
59	K	764311615	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	11,800	448,00	5 286,40
	PP		Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střech s krytinou skládanou mimo prežovou rš 400 mm				
	VV		boky vikýřů				
	VV		4*2,95		11,800		
	VV		Součet		11,800		
60	K	764216605	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	10,530	500,50	5 270,27
	PP		Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 400 mm				
61	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	43,300	139,20	6 027,36
	PP		Montáž žlabu podokapního půlkruhového žlabu				
62	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	9,200	131,60	1 210,72
	PP		Montáž svodu kruhového, průměru svodu				
63	K	764508132	Montáž objímky kruhového svodu	kus	6,000	50,50	303,00
	PP		Montáž svodu kruhového, průměru objímek				
64	M	55344333R	objímka svodu tm pro dložený pro zateplení tl. 160 mm, pozink	kus	6,000	92,00	552,00
	PP		objímka svodu tm pro dložený pro zateplení tl. 160 mm, pozink				
65	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,081	1 861,00	150,74
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	D	765	Krytina skládaná				25 828,04
66	K	765111018	Montáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho přes 14 do 15 ks/m2	m2	11,500	266,50	3 064,75
	PP		Montáž krytiny keramické sklonu do 30 st. drážkové na sucho, počet kusů přes 14 do 15 ks/m2				
67	K	765111351	Montáž krytiny keramické štitové hrany na sucho okrajovými taškami	m	11,200	549,00	6 148,80
	PP		Montáž krytiny keramické štitové hrany na sucho okrajovými taškami				
	VV		šifty vikýřů				
	VV		2*3,2+2*2,4		11,200		
	VV		Součet		11,200		
68	K	765111803	Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m2	11,500	120,00	1 380,00
	PP		Demontáž krytiny keramické drážkové, sklonu do 30 st. na sucho k dalšímu použití				
	VV		šifty a boky vikýřů				
	VV		0,5*11,2+0,5*4*2,95		11,500		
	VV		Součet		11,500		
69	M	59660801R	dodávka střešních tašek, typ a tvar dles távající krytiny, počet bude upřesněn v průběhu realizace	kus	180,000	80,90	14 562,00
	PP		dodávka střešních tašek, typ a tvar dles távající krytiny, počet bude upřesněn v průběhu realizace				
70	K	765111813	Příplatek k demontáži krytiny keramické drážkové k dalšímu použití za sklon nad 30°	m2	11,500	20,10	231,15
	PP		Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30 st. k dalšímu použití				
71	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	t	0,396	1 114,50	441,34
	PP		Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 6 do 12 m				
	D	767	Konstrukce zámečnické				7 792,24
72	K	767662110	Montáž mříží pevných šroubovaných	m2	10,463	324,50	3 395,24
	PP		Montáž mříží pevných, připevňovaných šroubováním				
	VV		1,25*1,55*3		5,813		
	VV		1,0*1,55*3		4,650		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		10,463		
73	K	767999R1	Zámečnická úprava stávajících okenních mříží pro zpětné osazení no nové kotvení	hzs	10,000	439,70	4 397,00
	PP		Zámečnická úprava stávajících okenních mříží pro zpětné osazení no nové kotvení				
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				5 160,36
74	K	783201811	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrábáním	m2	10,463	111,20	1 163,49
	PP		Odstranění starých nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrábáním				
	VV		mříže do oken				
	VV		10,463		10,463		
	VV		Součet		10,463		
75	K	783221122	Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m2	10,463	382,00	3 996,87
	PP		Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. Důfa, ...) matný povrch 1x antikorozní, 1x základní 2x email				
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				430,00
76	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	10,000	43,00	430,00
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m				
	VV		10"SDK - skladba ZV1		10,000		
	VV		Součet		10,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kopie - Kopie - Výkaz výměr k ocenění-1

Objekt:

3 - Výměna oken

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

04.07.2019

Zadavatel:

Obec Ždírec

IČ:

00257478

DIČ:

CZ00257478

Zhotovitel:

Miroslav Lodi

IČ:

73383511

DIČ:

CZ708082063

Projektant:

Ing. Václav Sládek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

305 688,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	305 688,71	21,00%	64 194,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

369 883,34

Objednavatel



Zhotovitel

Miroslav Lodi
LMSTAV.CZ
komplexní stavební práce
Pobřežní 113, 336 01 Blovice
Tel.: +420 777 012 005
IČ: 73383511, DIČ: CZ7708082063

Datum a podpis:

4.7.2019

Razítko

Datum a podpis:

4.7.2019

Razítko

Bc. Lenka Vrátníková
Starostka Obce Ždírec

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kopie - Kopie - Výkaz výměr k ocenění-1

Objekt:

3 - Výměna oken

Místo:

Datum:

04.07.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

305 688,71

HSV - HSV

76 992,11

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 628,39

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

61 - Úprava povrchů vnitřních

37 380,95

62 - Úprava povrchů vnější

2 219,23

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

0,00

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

17 640,00

96 - Bourání konstrukcí

4 941,89

99 - Přesun hmot

8 181,65

997 - Přesun sutě

5 081,04

998 - Přesun hmot

3 100,61

PSV - Práce a dodávky PSV

228 696,60

766 - Konstrukce truhlářské

227 296,60

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kopie - Kopie - Výkaz výměr k ocenění-1

Objekt:

3 - Výměna oken

Místo:

Datum: 04.07.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

305 688,71

D HSV HSV 76 992,11

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 628,39

1	K	319202321	Vyrovnaní nerovného povrchu zdíva tl do 80 mm přizdžením	m2	23,160	286,20	6 628,39
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP	Vyrovnaní nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdíva přizdžením, tl. přes 30 do 80 mm						
VV			2*(1,5+1,5)*0,30		1,800		
VV			2*(1,55+1,55)*2*0,30		3,720		
VV			2*(1,55+1,55)*3*0,30		5,580		
VV			2*(0,6+0,6)*4*0,30		2,880		
VV			2*(1,5+1,5)*2*0,30		3,600		
VV			2*(1,55+1,55)*0,30		1,860		
VV			4*(1,55+1,55)*0,30		3,720		
VV			Součet		23,160		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

D 61 Úprava povrchů vnitřních 37 380,95

2	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	33,845	701,50	23 742,27
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PP	Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková						
VV			ostění				
VV			2*(1,5+1,5)*(0,30+0,08)		2,280		
VV			2*(1,55+1,55)*2*(0,30+0,08)		4,712		
VV			2*(1,55+1,55)*3*(0,30+0,08)		7,068		
VV			2*(0,6+0,6)*4*(0,30+0,08)		3,648		
VV			2*(1,5+1,5)*2*(0,30+0,08)		4,560		
VV			2*(1,55+1,55)*(0,30+0,08)		2,356		
VV			4*(1,55+1,55)*(0,30+0,08)		4,712		
VV			15,030*0,30"nadpraží		4,509		
VV			Součet		33,845		

3	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	85,940	158,70	13 638,68
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

PP	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.						
VV			ostění				
VV			2*(0,98+1,5)		4,960		
VV			2*(1,25+1,55)*2		11,200		
VV			2*(1,0+1,55)*3		15,300		
VV			2*(0,3+0,6)*4		7,200		
VV			2*(0,8+1,5)*2		9,200		
VV			2*(1,25+1,55)		5,600		
VV			2*(0,8+1,97)*2		11,080		
VV			2*(0,9+1,55)		4,900		
VV			2*(1,2+1,55)*3		16,500		
VV			Součet		85,940		

D 62 Úprava povrchů vnější 2 219,23

4	K	622611132	Nátěr silikátový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně	m2	2,704	683,10	1 847,10
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

PP	Ochranný nátěr vnějších omítaných ploch nanášený ručně dvojnásobný, včetně penetrace odolný vůči povětrnostním vlivům a UV záření, jakéhokoliv odstínu silikátový stěn						
VV			nátěr špalet vyměňených oken v nezatepované části				
VV			0,16*(0,9+1,55+1,55)		0,640		
VV			0,16*(1,2+1,55+1,55)*3		2,064		
VV			Součet		2,704		

5	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	8,325	44,70	372,13
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou				
	WV		venkovní parapety u oken ve vstupní části - zůstanou stávající				
	WV		0,3*(0,9+1,2+1,2+1,2)		1,350		
	WV		nová okna ve vstupní části - ostatní okna zakrytí v části rozpočtu "zateplení"				
	WV		0,9*1,55+1,2*1,55*3		6,975		
	WV		Součet		8,325		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				0,00
	D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				17 640,00
6	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	180,000	98,00	17 640,00
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m				
	WV		úklid v místnostech po výměně oken				
	WV		m.č. 101 - 109				
	WV		20,2+20,2+17,3+10,3+10+12,6+3,7+2,4		96,700		
	WV		m.č. 201 - 205				
	WV		18,9+17,4+9,7+19,7+17,6		83,300		
	WV		Součet		180,000		
	D	96	Bourání konstrukcí				4 941,89
7	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 1 m2	m2	0,720	335,80	241,78
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 1 m2				
	WV		0,3*0,6*4		0,720		
	WV		Součet		0,720		
8	K	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 2 m2	m2	21,308	192,00	4 091,14
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 2 m2				
	WV		0,98*1,5		1,470		
	WV		1,25*1,55*2		3,875		
	WV		1,0*1,55*3		4,650		
	WV		0,8*1,5*2		2,400		
	WV		1,25*1,55		1,938		
	WV		1,2*1,55*3		5,580		
	WV		0,9*1,55		1,395		
	WV		Součet		21,308		
9	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,152	193,20	608,97
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2				
	WV		0,8*1,97*2"D1		3,152		
	WV		Součet		3,152		
	D	99	Přesun hmot				8 181,65
	D	997	Přesun sutě				5 081,04
10	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	1,715	1 147,70	1 968,31
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m				
11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,715	247,20	423,95
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
12	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	41,160	10,70	440,41
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	WV		1,715*24 "Přepočtené koeficientem množství		41,160		
	WV		Součet		41,160		
13	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	1,715	1 311,00	2 248,37
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		998	Přesun hmot				3 100,61
14	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	2,386	1 299,50	3 100,61
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m				
D		PSV	Práce a dodávky PSV				228 696,60
D		766	Konstrukce truhlářské				227 296,60
15	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	11,000	34,10	375,10
PP			Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 1m				
16	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	6,000	49,30	295,80
PP			Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 1m				
17	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	21,308	684,20	14 578,93
PP			Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíravých nebo sklápěcích do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m				
VV			0,98*1,5		1,470		
VV			1,25*1,55*3		5,813		
VV			1,0*1,55*3		4,650		
VV			0,8*1,5*2		2,400		
VV			0,9*1,55		1,395		
VV			1,2*1,55*3		5,580		
VV			Součet		21,308		
18	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva	kus	4,000	675,00	2 700,00
PP			Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu otevíravých nebo sklápěcích do zdiva				
19	M	okno1	okno plastové 1250/1550 mm, izolační dvojsklo	kus	3,000	10 534,00	31 602,00
PP			okno plastové 1250/1550 mm, izolační dvojsklo				
20	M	okno2	okno plastové 980/1500 mm, izolační dvojsklo	kus	1,000	8 866,00	8 866,00
PP			okno plastové 980/1500 mm, izolační dvojsklo				
21	M	okno3	okno plastové 1000/1550 mm, izolační dvojsklo	kus	3,000	8 935,00	26 805,00
PP			okno plastové 1000/1550 mm, izolační dvojsklo				
22	M	okno4	okno plastové 300/600 mm, izolační dvojsklo	kus	4,000	3 634,00	14 536,00
PP			okno plastové 300/600 mm, izolační dvojsklo				
23	M	okno5	okno plastové 800/1500 mm, izolační dvojsklo	kus	2,000	7 762,00	15 524,00
PP			okno plastové 800/1500 mm, izolační dvojsklo				
24	M	okno6	okno plastové 1200/1550 mm, izolační dvojsklo	kus	3,000	10 534,00	31 602,00
PP			okno plastové 1200/1550 mm				
25	M	okno7	okno plastové 900/1550 mm, izolační dvojsklo	kus	1,000	8 429,00	8 429,00
PP			okno plastové 900/1550 mm				
26	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska	m	85,940	174,80	15 022,31
PP			Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, připojovací spára tl. do 15 mm, páska				
VV			po osazení nových oken a dveří				
VV			2*(0,98+1,5)		4,960		
VV			2*(1,25+1,55)*2		11,200		
VV			2*(1,0+1,55)*3		15,300		
VV			2*(0,3+0,6)*4		7,200		
VV			2*(0,8+1,5)*2		9,200		
VV			2*(1,25+1,55)		5,600		
VV			2*(0,8+1,97)*2		11,080		
VV			2*(0,9+1,55)		4,900		
VV			2*(1,2+1,55)*3		16,500		
VV			Součet		85,940		
27	K	766660101	Montáž dveřních křidel otevíravých 1křídlových š do 0,8 m do dřevěné rámové zárubně	kus	2,000	725,60	1 451,20
PP			Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do dřevěné rámové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm				
VV			2"D1		2,000		
VV			Součet		2,000		
28	K	766681114	Montáž zárubní rámových pro dveře jednokřídlové šířky do 900 mm	kus	2,000	1 495,00	2 990,00
PP			Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina rámových, pro dveře jednokřídlové, šířky do 900 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	M	61173552R	dveře zateplené celodřevěné komplet plné 80x197 cm, včetně zárubně, kování a zámku	kus	2,000	22 000,00	44 000,00
	PP		dveře zateplené celodřevěné komplet plné 80x197 cm, včetně zárubně, kování a zámku				
	VV		2"D1		2,000		
	VV		Součet		2,000		
30	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	11,000	141,40	1 555,40
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm				
31	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	6,000	191,00	1 146,00
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm				
32	M	607941020	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,26 x 1 m	m	15,030	377,20	5 669,32
	PP		deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,26 x 1 m				
	VV		0,98+1,25*3+1,0*3+0,3*4+0,8*2+0,9+1,2*3		15,030		
	VV		Součet		15,030		
33	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,140	1 061,00	148,54
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				1 400,00
34	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	35,000	40,00	1 400,00
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m				
	VV		35"po osazení nových oken a dveří		35,000		
	VV		Součet		35,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kopie - Kopie - Výkaz výměr k ocenění-1

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní ...

KSO:

Místo:

Zadavatel: Obec Ždírec

Zhotovitel: Miroslav Lodi

Projektant: Ing. Václav Sládek

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 04.07.2019

IČ: 00257478

DIČ: CZ00257478

IČ: 73383511

DIČ: CZ708082063

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

13 800,00

DPH základní
snížená

Základ daně

13 800,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

2 898,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

16 698,00

Objednavatel



Razítko

Zhotovitel

Miroslav Lodi
LMSTAV.CZ
komplexní stavební práce
Pobřežní 113, 336 01 Blovice
Tel.: +420 777 012 005
IČ: 73383511, DIČ: CZ7708082063

Datum a podpis:

4.7.2019

Bc. Lenka Vrátníková
Starostka Obce Ždírec

Datum a podpis:

4.7.2019

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kopie - Kopie - Výkaz výměr k ocenění-1

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní ...

Místo:

Datum:

04.07.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

13 800,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

13 800,00

VRN3 - Zařízení staveniště

13 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kopie - Kopie - Výkaz výměr k ocenění-1

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní ...

Místo:

Datum:

04.07.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							13 800,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				13 800,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				13 800,00
1	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	13 800,00	13 800,00

PP

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště